
ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
Relação Bancária

DEZEMBRO/2024

SaldoConta AgênciaBancoFonte

1111119000101 # BB AG 24376 C/C - 20902-3 - FPM 173,8024376001500/501/
751

1111119000102 # BB AG 24376 C/C - 10091-9 - CONVENIO FUNASA 0,0024376001700

1111119000103 # BB AG 24376 C/C - 8196-5 - BB ITR 0,0024376001500/501

1111119000104 # BB AG 24376 C/C - 20951-1 - FUNDO ESPECIAL 479,0524376001500/501/
704

1111119000105 # BB AG 24376 C/C - 283141-4 - ICMSEXPORTAÇÃO 74,2824376001500/501

1111119000106 # BB AG 24376 C/C - 20915-5 - IPVA 0,0024376001500/501

1111119000107 # CEF AG 0775 C/C - 2-0 - ARRECADAÇÃO 0,020775104500/501

1111119000108 # CEF AG 0775 C/C - 32-2 - IPVA 0,000775104500/501

1111119000109 # BB AG 24376 C/C - 6432-7 - ARRECADAÇÃO 3.904,7724376001500/501/
700/751

1111119000110 # BB AG 24376 C/C - 11738-2 - ECT 0,0024376001500/501

1111119000111 # Bradesco AG 32158 C/C - 31702-0 - ARRECADAÇÃO 6.104,5332158237500/501

1111119000112 # BB AG 24376 C/C - 9546-X - CIDE 0,0024376001500/706/
750

1111119000113 # BB AG 24376 C/C - 9274-6 - FEX 0,0024376001500/704

1111119000114 # BB AG 24376 C/C - 11932-6 - SIMPLES NACIONAL -644,5524376001500/501

1111119000115 # CEF AG 0775 C/C - 66-7 - ICMS 0,000775104500/501

1111119000116 # CEF AG 0775 C/C - 647049-5 - CONVÊNIO 0,000775104700/701

1111119000117 # CEF AG 0775 C/C - 129-9 - FDMP 0,000775104500/501/
571

1111119000118 # CEF AG 0775 C/C - 133-7 - FDMP 0,000775104500/501/
701

1111119000119 # CEF AG 0775 C/C - 167-1 - ATERRO SANITARIO 0,000775104500/501

1111119000120 # CEF AG 0775 C/C - 159-0 - PAV. DISTRITO FEM -0,350775104500/701

1111119000121 # CEF AG 0775 C/C - 161-2 - PRAÇA CHACONFEM 0,000775104701

1111119000122 # CEF AG 0775 C/C - 162-0 - SECRETARIA DE FINANÇAS 0,000775104500/501

1111119000123 # CEF AG 0775 C/C - 182-5 - CARNAVAL DOS CAIPORAS 0,000775104500/501/
701

1111119000124 # CEF AG 0775 C/C - 190-6 - GERENCIA DE TRANSITO 213,230775104500/501

1111119000125 # CEF AG 0775 C/C - 71011-7 - ABERTURA DE POÇOS NA AREA RURAL DO MUNICIPIO 0,000775104700/701

1111119000126 # CEF AG 0775 C/C - 71012-5 - PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS 0,000775104701

1111119000127 # CEF AG 0775 C/C - 71013-3 - PAVIMENTO E REFORMA DA PRAÇA STA. TEREZINHA, DIST. 0,000775104700/701

1111119000128 # BB AG 24376 C/C - 22778-1 - CONVÊNIO ISS STN 0,0024376001500/501

1111119000129 # CEF AG 0775 C/C - 71020-6 - PAV. DE PARALELEPIPEDOS EM DIVERSAS RUAS 0,000775104500/701

1111119000130 # CEF AG 0775 C/C - 71005-2 - REFORMA DO GRAMADO DO ESTADIO JOAQUIM DE BRITO 0,000775104700/701

1111119000131 # CEF AG 0775 C/C - 647040-1 - PAV. ASFALTICA DE VIAS PUBLIC. DE ACESSO TURISTICO 0,000775104700/701

1111119000132 # CEF AG 0775 C/C - 71026-5 - EMENDA PARLAMENTAR0 56/20172 PAV. DIVERSAS RUAS 0,000775104700/701

1111119000133 # CEF AG 0775 C/C - 71027-3 - EMENDA PARLAMENTAR0 55/2017 PAV. DIVERSAS RUAS 0,000775104700/701

1111119000134 # CEF AG 0775 C/C - 71028-1 - EMENDA PARLAMENTAR 054/2017 PAV. DIVERSAS RUAS 0,000775104500/700/
701

1111119000135 # CEF AG 0775 C/C - 71029-0 - EMENDA PARLAMENTAR 051/2017 PAV. DIVERSAS RUAS 0,000775104700/701

1111119000136 # BB AG 24376 C/C - 22693-9 - CONVÊNIO N°841726/2016 0,0024376001700/700/
701

1111119000137 # BB AG 24376 C/C - 23234-3 - CONVÊNIO COM MINISTERIO DO PLANEJAMENTO 0,0024376001700/700

1111119000138 # BB AG 24376 C/C - 24907-6 - ISS CARTORIO 0,0024376001500/501

1111119000139 # BB AG 24376 C/C - 24922-X - PMP EOLICA 0,0024376001500/501

1111119000140 # Bradesco AG 32158 C/C - 34228-9 - FESTA DA RENASCENÇA 34.228-9 0,0032158237500/701

1111119000141 # CEF AG 0775 C/C - 71059-1 - CARNAVAL DOS CAIPORAS 0,000775104500/701

1111119000142 # Santander AG 4066 C/C - 45000007-8 - ARRECADAÇÃO 911,794066033500/501/
750

1111119000143 # BB AG 24376 C/C - 27438-0 - APOIO FINANCEIRO L.C. 1732020 0,0024376001500/501

1111119000144 # CEF AG 0775 C/C - 71061-3 - AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA 0,000775104700/700/
701

1111119000145 # BB AG 24376 C/C - 29253-2 - AUXILIO EMERGÊNCIAL CULTURAL LEI 14.017/2020 ALDIR BLANC 0,0024376001700/715

1111119000146 # CEF AG 0775 C/C - 647089-4 - CONVÊNIO DE AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRA 0,000775104700/700/
701

1111119000147 # CEF AG 0775 C/C - 71072-9 - EMENDA PARLAMENTAR 056/2017 PAV DIV RUAS 0,000775104700/701

1111119000148 # CEF AG 0775 C/C - 672005-0 - PESQUEIRA GABINETE EMENDA 202140690001  INVESTIMENTO 0,000775104700/700/
701

1111119000149 # CEF AG 0775 C/C - 71082-6 - CONVÊNIO FEMA VIVEIRO 0,000775104500/501/
659/700/

701
1111119000150 # CEF AG 0775 C/C - 71087-7 - PM PAVIMENTACAO ASFALTICA 0,000775104500/501/

700/700/
701

1111119000151 # CEF AG 0775 C/C - 71091-5 - PAVIMENTACAO DISTRITO CIMBRES 0,000775104500/501/
700/700/

701
1111119000152 # CEF AG 0775 C/C - 71090-7 - CONVENIO PAV MIMOSO 0,000775104500/501/

700/700/
701

1111119000153 # BB AG 24376 C/C - 32998-3 - MUNICIPIO PMP CAUCAO 0,0024376001500/501

1111119000154 # CEF AG 0775 C/C - 71093-1 - PMP EMENDA 53 PAVIMENTACAO MIMOSO 0,000775104500/700/
700/701

1111119000155 # CEF AG 0775 C/C - 71094-0 - PMP EMENDA 54 PAVIMENTACAO URBANA 0,000775104500/501/
700/700/

701
1111119000156 # CEF AG 0775 C/C - 71092-3 - PMP EMENDA 51 PAVIMENTACAO MUTUCA 0,000775104500/501/

700/700/
701

1111119000157 # BB AG 24376 C/C - 33212-7 - FESTA DA RENASCENÇA 33.212-7 0,0024376001700/700/
701

1111119000158 # BB AG 24376 C/C - 16495-X - PESQUEIRA PREFEITURA 0,0024376001500/501

1111119000159 # BB AG 24376 C/C - 33506-1 - PREFEITURA DE PESQUEIRA  LEILÃO 0,0024376001500/755

1111119000160 # CEF AG 0775 C/C - 71097-4 - EMENDA 352 FEM - PAV CIMBRES 0,000775104700/701

1111119000161 # CEF AG 0775 C/C - 71096-6 - CONVENIO SEDUH PAVIMENTAÇÃO 0,000775104700/701

1111119000162 # CEF AG 0775 C/C - 71098-2 - CONVENIO SEDUH PAVIMENTAÇÃO NOVO CAJUEIRO 0,000775104700/701

1111119000163 # CEF AG 0775 C/C - 71099-0 - CONVENIO SEDUH PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA AV GERALDO 0,000775104700/701
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ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
Relação Bancária

DEZEMBRO/2024

SaldoConta AgênciaBancoFonte

1111119000164 # CEF AG 0775 C/C - 71100-8 - CONVENIO SEDUH PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA SEDE 0,000775104700/701

1111119000165 # CEF AG 0775 C/C - 71101-6 - CONVENIO SEDUH PAVIMENTAÇÃO EUCALIPTO 0,000775104700/701

1111119000166 # BB AG 24376 C/C - 34085-5 - FESTIVIDADES CARNAVALESCAS 34.085-5 0,0024376001500

1111119000167 # CEF AG 0775 C/C - 672006-8 - PESQUEIRA GABINETE EMENDA 202327240001  INVESTIMENTO 0,000775104500/600/
700/700/

706
1111119000168 # BB AG 24376 C/C - 34917-8 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA - ART 5º AUDIOVISUAL - LEI
PAULO GUSTAVO

40,0024376001715/716

1111119000169 # BB AG 24376 C/C - 34918-6 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA - ART 8º OUTRAS AREAS - LEI
PAULO GUSTAVO

0,0024376001715/716

1111119000170 # BB AG 24376 C/C - 35481-3 - MUNICIPIO DE PESQUEIRA - NATAL DA GRAÇA 0,0024376001500/700

1111119000171 # BB AG 24376 C/C - 35523-2 - CONVENIO Nº 945525-2023 MINISTERIO DA CULTURA SEI Nº
1432795

0,0024376001500/700/
700

1111119000172 # CEF AG 0775 C/C - 71108-3 - EMENDA PARLAMENTAR 8034/2023 - AGRICULTURA FAMILIAR 0,000775104659/700/
706

1111119000173 # CEF AG 0775 C/C - 71107-5 - EMENDA PARLAMENTAR 241/2022 - CASA DAS ARTES 0,000775104500/659/
700/706

1111119000174 # BB AG 24376 C/C - 35907-6 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA - LEI ALDIR BLANC 0,0024376001500/719

1111119000175 # BB AG 24376 C/C - 14098-8 - PESQUEIRA PREFEITURA CFM 0,0024376001500/708

1111119000176 # CEF AG 0775 C/C - 227-9 - PESQUEIRA PREFEITURA 2279 0,000775104500

1111119000177 # BB AG 24376 C/C - 10000-5 - PREFEITURA PESQUEIRA- CONTA ÚNICA 0,0024376001500

1111119000178 # CEF AG 0775 C/C - 71-6 - POUPANÇA CAIXA-71-6 0,000775104500

1111119000179 # CEF AG 0775 C/C - 67701-5 - POUPANÇA CAIXA-67701-5 0,000775104500

1111119000180 # CEF AG 0775 C/C - 71104-0 - EMENDA 470 22 PAV URBANA FEM 0,000775104500

1111119000181 # CEF AG 0775 C/C - 71116-4 - EMENDA 652-22 PAV CIMBRE- FEM 0,000775104500

1111119000182 # BB AG 24376 C/C - 33978-4 - 33978-4 CONVÊNIO 937446-2022 0,0024376001500/700/
700

1111119000183 # CEF AG 0775 C/C - 71117-2 - 71117-2 TRANSFERÊNCIAS ESPECIAIS ESTADO 0,000775104500/710/
710/571

1111119000184 # CEF AG 0775 C/C - 672007-6 - PESQUEIRA GABINETE EMENDA 202440500001 - INVESTIMENTO 0,000775104500/700/
706/700

1111119000185 # CEF AG 0775 C/C - 672008-4 - PESQUEIRA GABINETE EMENDA 202444880003 - INVESTIMENTO 0,000775104500/700/
706/700

1111119000186 # CEF AG 0775 C/C - 71103-2 - 71103-2 EMENDA 54 PAV URBANA FEM 0,000775104500/701

111112000010101 # CEF AG 0775 C/C - 45-4 - PROVISÃO 13º SALARIO 0,000775104500

1111150040101 # BB AG 24376 C/CDB - 33978-4 - 33978-4 CONVÊNIO 937446-2022 22.190,3024376001500/700/
700

1111150040102 # CEF AG 0775 C/CDB - 71117-2 - 71117-2 TRANSFERÊNCIAS ESPECIAIS ESTADO 207.586,610775104500/710/
710/571

1111150040103 # CEF AG 0775 C/CDB - 71103-2 - 71103-2 EMENDA 54 PAV URBANA FEM 0,000775104500/701

1111150040104 # CEF AG 0775 C/CDB - 45-4 - PROVISÃO 13º SALARIO 1.815,290775104500

1111150990107 # BB AG 24376 C/A - 8196-5 - BB ITR 49,4524376001500/501

1111150990108 # BB AG 24376 C/A - 20902-3 - FPM 42.133,1124376001500/501/
751

1111150990109 # BB AG 24376 C/A - 20951-1 - FUNDO ESPECIAL 341,4824376001500/501/
704

1111150990110 # BB AG 24376 C/A - 283141-4 - ICMSEXPORTAÇÃO 232,4424376001500/501

1111150990111 # BB AG 24376 C/A - 20915-5 - IPVA 3.568,6724376001500/501

1111150990112 # CEF AG 0775 C/A - 2-0 - ARRECADAÇÃO 3.116,190775104500/501

1111150990113 # CEF AG 0775 C/A - 32-2 - IPVA 20,580775104500/501

1111150990114 # BB AG 24376 C/A - 10091-9 - CONVENIO FUNASA 0,0024376001700

1111150990115 # BB AG 24376 C/A - 6432-7 - ARRECADAÇÃO 0,0024376001500/501/
700/751

1111150990116 # BB AG 24376 C/A - 11738-2 - ECT 171,3524376001500/501

1111150990117 # Bradesco AG 32158 C/A - 31702-0 - ARRECADAÇÃO 1.586,0132158237500/501

1111150990118 # BB AG 24376 C/A - 9546-X - CIDE 1.979,2224376001500/706/
750

1111150990119 # BB AG 24376 C/A - 9274-6 - FEX 0,0024376001500/704

1111150990120 # BB AG 24376 C/A - 11932-6 - SIMPLES NACIONAL 23,5024376001500/501

1111150990121 # CEF AG 0775 C/A - 66-7 - ICMS 43.033,990775104500/501

1111150990122 # CEF AG 0775 C/A - 647049-5 - CONVÊNIO 0,920775104700/701

1111150990123 # CEF AG 0775 C/A - 129-9 - FDMP 0,000775104500/501/
571

1111150990124 # CEF AG 0775 C/A - 133-7 - FDMP 0,000775104500/501/
701

1111150990125 # CEF AG 0775 C/A - 167-1 - ATERRO SANITARIO 34.978,920775104500/501

1111150990126 # CEF AG 0775 C/A - 159-0 - PAV. DISTRITO FEM 0,000775104500/701

1111150990127 # CEF AG 0775 C/A - 161-2 - PRAÇA CHACONFEM 0,000775104701

1111150990128 # CEF AG 0775 C/A - 162-0 - SECRETARIA DE FINANÇAS 9.858,110775104500/501

1111150990129 # CEF AG 0775 C/A - 182-5 - CARNAVAL DOS CAIPORAS 0,010775104500/501/
701

1111150990130 # CEF AG 0775 C/A - 190-6 - GERENCIA DE TRANSITO 30,870775104500/501

1111150990131 # CEF AG 0775 C/A - 71011-7 - ABERTURA DE POÇOS NA AREA RURAL DO MUNICIPIO 0,030775104700/701

1111150990132 # CEF AG 0775 C/A - 71012-5 - PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS 0,000775104701

1111150990133 # CEF AG 0775 C/A - 71013-3 - PAVIMENTO E REFORMA DA PRAÇA STA. TEREZINHA, DIST. 0,000775104700/701

1111150990134 # BB AG 24376 C/A - 22778-1 - CONVÊNIO ISS STN 934,1224376001500/501

1111150990135 # CEF AG 0775 C/A - 71020-6 - PAV. DE PARALELEPIPEDOS EM DIVERSAS RUAS 108,800775104500/701

1111150990136 # CEF AG 0775 C/A - 71005-2 - REFORMA DO GRAMADO DO ESTADIO JOAQUIM DE BRITO 38.193,020775104700/701

1111150990137 # CEF AG 0775 C/A - 647040-1 - PAV. ASFALTICA DE VIAS PUBLIC. DE ACESSO TURISTICO 0,000775104700/701

1111150990138 # CEF AG 0775 C/A - 71026-5 - EMENDA PARLAMENTAR0 56/20172 PAV. DIVERSAS RUAS 386,010775104700/701

1111150990139 # CEF AG 0775 C/A - 71027-3 - EMENDA PARLAMENTAR0 55/2017 PAV. DIVERSAS RUAS 0,020775104700/701
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ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
Relação Bancária

DEZEMBRO/2024

SaldoConta AgênciaBancoFonte

1111150990140 # CEF AG 0775 C/A - 71028-1 - EMENDA PARLAMENTAR 054/2017 PAV. DIVERSAS RUAS 49.085,400775104500/700/
701

1111150990141 # CEF AG 0775 C/A - 71029-0 - EMENDA PARLAMENTAR 051/2017 PAV. DIVERSAS RUAS 555,080775104700/701

1111150990142 # BB AG 24376 C/A - 22693-9 - CONVÊNIO N°841726/2016 0,0024376001700/700/
701

1111150990143 # BB AG 24376 C/A - 23234-3 - CONVÊNIO COM MINISTERIO DO PLANEJAMENTO 0,0024376001700/700

1111150990144 # BB AG 24376 C/A - 24907-6 - ISS CARTORIO 1.441,2224376001500/501

1111150990145 # BB AG 24376 C/A - 24922-X - PMP EOLICA 0,0024376001500/501

1111150990146 # Bradesco AG 32158 C/A - 34228-9 - FESTA DA RENASCENÇA 34.228-9 0,0032158237500/701

1111150990147 # CEF AG 0775 C/A - 71059-1 - CARNAVAL DOS CAIPORAS 0,000775104500/701

1111150990148 # Santander AG 4066 C/A - 45000007-8 - ARRECADAÇÃO 1.034,144066033500/501/
750

1111150990149 # BB AG 24376 C/A - 27438-0 - APOIO FINANCEIRO L.C. 1732020 1.936,7724376001500/501

1111150990150 # CEF AG 0775 C/A - 71061-3 - AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA 0,050775104700/700/
701

1111150990151 # BB AG 24376 C/A - 29253-2 - AUXILIO EMERGÊNCIAL CULTURAL LEI 14.017/2020 ALDIR BLANC 969,1624376001700/715

1111150990152 # CEF AG 0775 C/A - 647089-4 - CONVÊNIO DE AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRA 0,000775104700/700/
701

1111150990153 # CEF AG 0775 C/A - 71072-9 - EMENDA PARLAMENTAR 056/2017 PAV DIV RUAS 0,000775104700/701

1111150990154 # CEF AG 0775 C/A - 672005-0 - PESQUEIRA GABINETE EMENDA 202140690001  INVESTIMENTO 42.728,540775104700/700/
701

1111150990155 # CEF AG 0775 C/A - 71082-6 - CONVÊNIO FEMA VIVEIRO 0,000775104500/501/
659/700/

701
1111150990156 # CEF AG 0775 C/A - 71087-7 - PM PAVIMENTACAO ASFALTICA 93.181,180775104500/501/

700/700/
701

1111150990157 # CEF AG 0775 C/A - 71091-5 - PAVIMENTACAO DISTRITO CIMBRES 358.219,990775104500/501/
700/700/

701
1111150990158 # CEF AG 0775 C/A - 71090-7 - CONVENIO PAV MIMOSO 28.902,420775104500/501/

700/700/
701

1111150990159 # BB AG 24376 C/A - 32998-3 - MUNICIPIO PMP CAUCAO 0,0024376001500/501

1111150990160 # CEF AG 0775 C/A - 71093-1 - PMP EMENDA 53 PAVIMENTACAO MIMOSO 0,020775104500/700/
700/701

1111150990161 # CEF AG 0775 C/A - 71094-0 - PMP EMENDA 54 PAVIMENTACAO URBANA 0,000775104500/501/
700/700/

701
1111150990162 # CEF AG 0775 C/A - 71092-3 - PMP EMENDA 51 PAVIMENTACAO MUTUCA 55.414,610775104500/501/

700/700/
701

1111150990163 # BB AG 24376 C/A - 33212-7 - FESTA DA RENASCENÇA 33.212-7 0,0024376001700/700/
701

1111150990164 # BB AG 24376 C/A - 16495-X - PESQUEIRA PREFEITURA 0,0024376001500/501

1111150990165 # BB AG 24376 C/A - 33506-1 - PREFEITURA DE PESQUEIRA  LEILÃO 116.548,8224376001500/755

1111150990166 # CEF AG 0775 C/A - 71097-4 - EMENDA 352 FEM - PAV CIMBRES 0,000775104700/701

1111150990167 # CEF AG 0775 C/A - 71096-6 - CONVENIO SEDUH PAVIMENTAÇÃO 0,000775104700/701

1111150990168 # CEF AG 0775 C/A - 71098-2 - CONVENIO SEDUH PAVIMENTAÇÃO NOVO CAJUEIRO 0,000775104700/701

1111150990169 # CEF AG 0775 C/A - 71099-0 - CONVENIO SEDUH PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA AV GERALDO 0,000775104700/701

1111150990170 # CEF AG 0775 C/A - 71100-8 - CONVENIO SEDUH PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA SEDE 0,000775104700/701

1111150990171 # CEF AG 0775 C/A - 71101-6 - CONVENIO SEDUH PAVIMENTAÇÃO EUCALIPTO 0,000775104700/701

1111150990172 # BB AG 24376 C/A - 34085-5 - FESTIVIDADES CARNAVALESCAS 34.085-5 13,8424376001500

1111150990173 # CEF AG 0775 C/A - 672006-8 - PESQUEIRA GABINETE EMENDA 202327240001  INVESTIMENTO 0,010775104500/600/
700/700/

706
1111150990174 # BB AG 24376 C/A - 34917-8 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA - ART 5º AUDIOVISUAL - LEI
PAULO GUSTAVO

34.311,8624376001715/716

1111150990175 # BB AG 24376 C/A - 34918-6 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA - ART 8º OUTRAS AREAS - LEI
PAULO GUSTAVO

39,7024376001715/716

1111150990176 # BB AG 24376 C/A - 35481-3 - MUNICIPIO DE PESQUEIRA - NATAL DA GRAÇA 0,0024376001500/700

1111150990177 # BB AG 24376 C/A - 35523-2 - CONVENIO Nº 945525-2023 MINISTERIO DA CULTURA SEI Nº
1432795

1,0624376001500/700/
700

1111150990178 # CEF AG 0775 C/A - 71108-3 - EMENDA PARLAMENTAR 8034/2023 - AGRICULTURA FAMILIAR 0,000775104659/700/
706

1111150990179 # CEF AG 0775 C/A - 71107-5 - EMENDA PARLAMENTAR 241/2022 - CASA DAS ARTES 98.644,270775104500/659/
700/706

1111150990180 # BB AG 24376 C/A - 35907-6 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA - LEI ALDIR BLANC 494.703,2024376001500/719

1111150990181 # BB AG 24376 C/A - 14098-8 - PESQUEIRA PREFEITURA CFM 0,0024376001500/708

1111150990182 # CEF AG 0775 C/A - 227-9 - PESQUEIRA PREFEITURA 2279 0,010775104500

1111150990183 # BB AG 24376 C/A - 10000-5 - PREFEITURA PESQUEIRA- CONTA ÚNICA 3.768,7724376001500

1111150990184 # CEF AG 0775 C/A - 71-6 - POUPANÇA CAIXA-71-6 0,590775104500

1111150990185 # CEF AG 0775 C/A - 67701-5 - POUPANÇA CAIXA-67701-5 0,000775104500

1111150990186 # CEF AG 0775 C/A - 71104-0 - EMENDA 470 22 PAV URBANA FEM 61.966,150775104500

1111150990187 # CEF AG 0775 C/A - 71116-4 - EMENDA 652-22 PAV CIMBRE- FEM 46.419,830775104500

1111150990188 # CEF AG 0775 C/A - 672007-6 - PESQUEIRA GABINETE EMENDA 202440500001 - INVESTIMENTO 942.284,600775104500/700/
706/700

1111150990189 # CEF AG 0775 C/A - 672008-4 - PESQUEIRA GABINETE EMENDA 202444880003 - INVESTIMENTO 356.249,730775104500/700/
706/700

3.212.016,61Total Geral:

174Total Registros:
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